
Zarządzenie Nr 2/2011 

Starosty Opatowskiego  

z dnia 25 stycznia 2011 r. 

 

w sprawie wyznaczenia osoby do wykonywania zadań wynikających z przepisów ustawy 

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 10 i 12a ustawy z dnia 4 marca 1994 r. 

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335 z późn. zm.) 

oraz art. 3
1
 §1 Kodeksu pracy zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Wyznacza się panią Joannę Szwagierczak Zastępcę Kierownika Wydziału Organizacji i 

Nadzoru do wykonywania zadań wynikających z przepisów z ustawy o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych i powierza się odpowiedzialność za ww. czynności. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacji i Nadzoru. 

 

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


